

Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/E 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №
AAH 7269433

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		10 mai 2022 / 10 mai 2022		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batrin 44/1 ap.48 c/d MD60VI000000222491415MDL		9. Transportator Перевозчик		Alex Garden SRL, mun. Chişinău		c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1012600006895	
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.14 Chisinau VICBMD2X446		c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1012600006895 /		0404737			
3. Delegatie Доверенность		TAXI SERVICE SA mun. Chişinău, str. Calea Iesilor, 14 c/d MD83AG0000002251004012753 , BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. , AGRNMD2X		4. Documente anexate Прилагаемые документы		PV1 din mai 2022		c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС		1003600038186 /	
5. Punct încărcare Пункт загрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		str. Calea Iesilor, 14		7. Redirişări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției тарифа al mărfii/ activului		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
10.13 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției тарифа al mărfii/ активу		10.14 Unitatea de măsură		10.15 Cantitatea mărfurilor/ активelor, объем услуг		10.16 Цена единицы без НДС, леи		10.17 Общая сумма без НДС, леи		10.18 Ставка НДС, %	
10.19 Общая сумма НДС, леи		10.20 Стоймость товаров/ активов, услуг, леи		10.21 Другая информация		10.22 Тип упаковки		10.23 Количество мест		10.24 Масса брутто, тонн	
Lucrari de amenajare a spatiilor verzi		lucrari		1		142 411,67		142 411,67		20	
28 482,33		170 894,00		-		-		-		-	
142 411,67		x		28 482,33		170 894,00		x		x	
142 411,67		x		28 482,33		170 894,00		x		x	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил

14. Predat mărfurile/ activele (serviciile):
Сдал товары/ активы (услуги)

L.S.
M.P.

15. Primit mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/ активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul:
Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель

Director, Ciobanu Alexandru Grigore

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Director, Ciobanu Alexandru Grigore

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.

Beneficiar: «» SC Taxi-Service SA"
Antreprenor: «» S.R.L. Alex Garden

Proces Verbal nr. 1 pentru luna mai 2022
str.Calea Iesilor 14 Salon Auto

Volumul lucrarilor

1,00

№		Denumirea lucrarilor	un.mas.	Cant.	Pret	Suma	
1	2	3	4	5	6	7,00	
1		Lucrari	buc.	1,00			
		din care:					
1.1		Lucrari de amenajare a spatiilor verzi	lucr	1,00	42 200,00	42200,00	
		Total				42200,00	
		Materiale					
		din care:					
1		Oxy Royal	mp	780,00	71,00	55380,00	
2		New Grass 03M 20-20-8 (1sac=15kg)	kg	120,00	75,00	9000,00	
3		Maintenance 02-03M 25-5-12 (1sac=15kg)	kg	120,00	75,00	9000,00	
4		Substrati LL4 250 L	buc	30,00	350,00	10500,00	
5		Substrati Tray 250 L	buc	30,00	328,00	9840,00	
6		Duncan 480 SL/1L	buc	5,00	246,50	1232,50	
7		Ridomil Gold MZ 68 WG/25gr	buc	15,00	24,00	360,00	
8		Substrati Universal	buc	98,00	50,00	4900,00	
		Total materiale				100212,50	
TOTAL						142412,50	
TVA						20%	28482,50
Total cu TVA							170895,00

Antreprenor: «» S.R.L. Alex Garden

Beneficiar: «» SC Taxi-Service SA"



Alex Garden

Garden Center

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №
AAO 1164060

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60-2925

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		25 iulie 2022 / 25 iulie 2022		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL mun. Chişinău, bd. Mircea cel Batrin 44/1 ap. 48 c/d MD60VI000000222491415MDL		9. Transportator Перевозчик		Alex Garden SRL, mun. Chişinău		c.f./ nr. TVA Ф.к. / код НДС		1012600006895	
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		FLORMIN-COM SRL mun. Chişinău, str. M. Dragan 32 ap. 165 c/d MD82ML00000000225110831, BC Moldindconbank S.A., MOLDM2X						c.f./ nr. TVA Ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737	
3. Delegatie Доверенность		data: дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы		PV nr. 1 din iulie 2022	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		str. O. Ghibu 10		7. Redirişan Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției таблицы тарифов		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем услуг		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа		10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леа		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Lucrări de amenajare a spațiilor verzi și montare a sistemului de irigare		lucrări		1		294.606,67		294.606,67		20	
58.921,33		353.528,00		-		-		-		-	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		294.606,67		x		58.921,33		353.528,00		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		294.606,67		x		58.921,33		353.528,00		x	
13. Permis eliberare Отпуск разрешен		S.R.L.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		manager					
14. Predat mărfurile / activelor (serviciile) Сдан товары / активы (услуги)		ALEX GARDEN		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
15. Primit mărfurile / activelor intermediarului (transportatorul) Принят товары / активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat mărfurile / activelor intermediarului (transportatorul) Сдан товары / активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit mărfurile / activelor (serviciile) cumpărătorului / beneficiarului Принят товары / активы (услуги) покупателя / получателя				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							

Beneficiar: «FLORMINCOM»
Antreprenor: S.R.L. «Alex Garden»

Proces Verbal nr. 1 pentru luna iulie 2022
Alpha Residence str.O.Ghibu 10

Volumul lucrarilor

1,00

Nr	Denumirea lucrarilor	un.mas.	Cant.	Pret	Suma
1	2	4	5	6	7
1	Lucrari si servicii	buc.	1,00		
	din care:				
1.1	Lucrari de amenajare a spatiilor verzi	lucr.	1,00	5 850,00	5850,00
	Lucrari de montare a sistemului de irigare	buc.	1,00	3 250,00	3250,00
	Total				9100,00
2	Materiale				
	din care:				294606,67

1	JUMBO160BRO	buc.	1,00	9 900,00	9 900,00
2	JUMBO145BRO	buc.	1,00	7 000,00	7 000,00
3	JUMBO122BRO	buc.	1,00	4 500,00	4 500,00
4	MAR140BRO	buc.	1,00	6 325,00	6 325,00
5	Pennisetum alopecuroides 'Hamel'	buc.	18,00	45,00	810,00
6	Bordura PP pt Gradina Contry negru 10000x20x110	buc.	43,00	240,00	10 320,00
7	Stress Control 02-03M 16-5-22 15kg	kg	105,00	58,33	6 124,65
8	Magnolia Grand Gallisonensis C120-150	buc.	3,00	3 791,66	11 374,98
9	Abies Normanniana 150/CO	buc.	1,00	2 383,33	2 383,33
10	Magnolia Grandiflora Gallisonensis CLT 30 8/10	buc.	4,00	750,00	3 000,00
11	Bordura PP pt Gradina Contry verde 10000x20x110	buc.	38,00	240,00	9 120,00
12	Euonymus Jap. Elegant Aureus Cont 160	buc.	64,00	216,66	13 866,24
13	Oxy Royal	mp	970,00	68,33	66 280,10
14	New Grass 03M 20-20-6 (1sac=15kg)	kg	105,00	58,33	6 124,65
15	Spiraea japonica Goldmound 20-30	buc.	6,00	25,00	150,00
16	Cotoneaster horizontalis 30-40	buc.	9,00	45,83	412,47
17	Potentilla fruticosa Lovely Pink PBR 25-30	buc.	19,00	29,16	554,04
18	Hydrangea paniculata 40-60	buc.	12,00	58,33	699,96
19	Argila (sac) expandata/cheramzit Fr 10-20 M-350/Fr 5-10 M-400	buc.	61,00	60,00	3 660,00
20	Substrati Tray 250 L	buc.	92,00	375,00	34 500,00
21	Substrati Universal	buc.	124,00	37,50	4 650,00
22	Substrati plu Coniferi	buc.	59,00	41,66	2 457,94
23	Scoarta/Scoarta Decorativa 40-60mm	sac	118,00	54,16	6 390,88
24	Prunus Laurocerasus CLT 3 100	buc.	50,00	104,16	5 208,00
25	Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE (1SAC=25KG)	kg	125,00	76,66	9 582,50
26	Scoarta Decorativa 15-40mm	sac	39,00	45,83	1 787,37
27	BF Plug-Lock dop picurare compresune	buc.	10,00	9,16	91,60
28	Pelcula PR 625 210	ml	132,00	23,33	3 079,56
29	SBE-050 cot racord aspersor 1/2"	buc.	88,00	4,16	366,08
30	XFF-TEE teu picurare 17mm	buc.	75,00	7,50	562,50
31	XFF-EL cot picurare 17mm	buc.	140,00	6,25	875,00
32	Mufa PVC - 1" F x 1" M cu OR	buc.	8,00	30,00	240,00
33	Mufa redusa dn 1" x 3/4" PP	buc.	38,00	8,33	316,54
34	TEU ingabe PVC 1" FxM	buc.	5,00	40,00	200,00
35	US-412 Aspersor Spray cu duza 12-VAN preinstal	buc.	37,00	38,33	1 418,21
36	US-418 Aspersor Spray cu duza 18-VAN preinstal	buc.	32,00	37,50	1 200,00
37	XFF-CDUP racord prelungitor picurare	buc.	20,00	4,16	83,20
38	ESP-TM2-12 zone controller ingate 24V (exterior)	buc.	2,00	3583,33	7166,66
39	HV-100MM Electrovana 1" cu sol 24V c a F E 1"	buc.	18,00	220,83	3 974,94
40	PRF-100 RBY filtru cu Regulator Presiune Picurare	buc.	4,00	291,67	1 166,68
41	Tub picurare comp pres 30 cm 2.1/h.colac 100m	buc.	3,00	825,00	2 475,00
42	RSD-Bex. Senzor de ploaie	buc.	1,00	550,00	550,00
43	Teava Apa PE100 SDR17 PN10 32x2 0	buc.	430,00	11,00	4 730,00
44	SP-FLEX 30, Furtun flexibil 16mm, colac 30m	buc.	6,00	458,33	2 749,98
45	WooBee 6 Controller 6 zone 9V	buc.	1,00	2 458,33	2 458,33
46	HV-100-9V Electrovana 1" cu sol 9V c a F 1 1"	buc.	6,00	433,33	2 599,98
47	Batene 9V alcalina-industrial	buc.	2,00	33,33	66,66
48	Prunus Laurocerasus CLT 10 100-125	buc.	16,00	68,33	1 093,28
49	COT PP egal PN10 32x32	buc.	17,00	26,66	453,22
50	Codiorgan A50 1kg	kg	18,00	200,00	3 600,00
51	Adaptor PP F PN10 32x3/4"	buc.	6,00	14,35	86,10
52	3504 Aspersor Rotor Fi 1/2 ndicare 10cm	buc.	86,00	166,66	14 332,76
53	Mufa PP redusa PN 10 32x25	buc.	5,00	23,33	116,65
54	TEU PP egal PN10 32	buc.	6,00	38,33	229,98
55	Cute Gradina 14"	buc.	5,00	408,33	2 041,65
	Total materiale				294 606,67

TOTAL	294 606,67
TVA	58 921,33
Total cu TVA	353 528,00

Antreprenor: S.R.L. «Alex Garden»

Beneficiar: «FLORMINCOM»



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAB000073437



Formular tipizat
Anexa la Ordinul Ministrului Economiei al Republicii Moldova
nr 118 din 28 august 2017
Tipul de formular
Procedura 1 a sistemului Automatizat de Facturare Fiscală
Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		17.05.2022 / 17.05.2022		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48 Cont MD60V1000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446		9. Transportator Перевозчик		ALEX GARDEN S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.44 bl.1 of.48	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		BLUE SKY S.R.L., SEC.BUIUCANI Calea Iesilor nr.8 bl.1		c.f./ nr.TVA		1012600006895 / ф.к / код НДС 0404737	
3. Delegație Доверенность		seria / номер		data / дата		delegatul / делегированный	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		pv nr.1 din 17.05.22					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн				
Acțiuni de amenajare a spațiilor verzi (Contract Nr.2704 din 28.04.22)	lucr	1	268038.33	268038.33	20	53607.67	321646.00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			268038.33	X		53607.67	321646.00

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен

director ALEXANDRU CIOBANU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.05.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director ALEXANDRU CIOBANU

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.05.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil LILIA GHEORGHITA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 17.05.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura / Должность, фамилия, имя, подпись

Beneficiar: «» SC Blue Sky SRL
Antreprenor: «» S.R.L. Alex Garden

Proces Verbal nr. 1 pentru luna mai 2022

Parc Sarmisegetuza

Volumul lucrarilor

1,00

Nr	Denumirea lucrarilor	un.mas.	Cant.	Pret	Suma
1	2	3	4	5	6
1	Lucrari	buc.	1,00		7,00
	din care:				
1.1	Lucrari de reparatie sistem de irigare	lucr		28 560,00	28560,00
	Total				28560,00
2	Materiale				
	din care:				
1	Abies Nordmanniana cont	buc	2,00	1 600,00	3200,00
2	ACER Palmatum Bloodgood C 100-125	buc	2,00	710,00	1420,00
3	Acer palmatum Deshojo	buc	4,00	275,00	1100,00
4	ACER Palmatum Summer Gold C150-175	buc	2,00	760,00	1520,00
5	Acer platanoides globosum	buc	3,00	710,00	2130,00
6	Amelanchier C 200-250	buc	2,00	1 320,00	2640,00
7	Berberis thunbergii Atropurpurea Nana 20-30	buc	18,00	40,00	720,00
8	Berberis thunbergii Maria PBR 20-30	buc	12,00	40,00	480,00
9	Berberis thunbergii Red Rocket 20-30	buc	12,00	40,00	480,00
10	Berberis X media Red Jewel 30-50	buc	18,00	33,00	594,00
11	Bordura PP pt Gradina Contry negru 10000x20x110	buc	80,00	232,00	18560,00
12	Cedrus Deodara CONT	buc	1,00	900,73	900,73
13	Cedrus Libano Nano	buc	3,00	610,00	1830,00
14	Codiorgan A50 1kg	buc	26,00	200,00	5200,00
15	Cotoneaster x suecicus Coral Beauty 20-30	buc	20,00	47,00	940,00
16	Cropmax 1 L	buc	10,00	400,00	4000,00
17	CUPRESS LEYL CASTLEW GOLD CLT 110	buc	4,00	210,00	840,00
18	CUPRESS Leylandii CLT 70 14/16 Spaniellera SU A/F	buc	5,00	1 240,00	6200,00
19	CUPRESSOCYPARIS LEY CASTLEWELLAND GOLD CONT BAN	buc	13,00	192,00	2496,00
20	Cupressocyparis Leylandii VITO Cont 350	buc	34,00	480,00	16320,00
21	Euonymus Alatus cont	buc	6,00	440,00	2640,00
22	Euonymus Jap. Elegant Aureus Cont	buc	37,00	108,00	3996,00
23	Heuchera 'Cherry Cola'	buc	20,00	40,00	800,00
24	Hydrangea arborescens Annabelle CLT 20	buc	15,00	230,00	3450,00
25	Hydrangea arborescens Pink Annabelle II PBR 40-60	buc	10,00	110,00	1100,00
26	Hydrangea paniculata FRAISE MELBA CLT20	buc	8,00	177,00	1416,00
27	Juniperus media Pfitzenana Glauca	buc	4,00	225,00	900,00
28	Juniperus virginiana BLUE ARROW clt 55 200/250	buc	4,00	450,00	1800,00
29	Juniperus X pfitzenana Old Gold 30-40	buc	14,00	120,00	1680,00
30	Liriodendron Tulipifera Globosum C10-12	buc	2,00	704,30	1408,60
31	Magnolia Black Tulip PBR 120-140	buc	6,00	285,00	1710,00
32	Magnolia Grandiflora Gallisoniensis CLT 10	buc	10,00	285,00	2850,00
33	Maintenance 02-03M 25-5-12 (1sac=15kg)	kg	150,00	65,00	9750,00
34	Osmocot Pro 05-06M 11-10-19+2MgO+TE (1SAC=25KG)	buc	250,00	78,50	19625,00
35	Pellicula PR 625 210	buc	200,00	22,80	4560,00
36	Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	buc	46,00	50,00	2300,00
37	Picea omorika 220-240	buc	4,00	520,00	2080,00
38	Pinus Mugo C30	buc	2,00	523,00	1046,00
39	Pinus Mugo Mops CONT	buc	2,00	565,00	1130,00
40	Pinus mugo var. pumilio 30-40 C7.5	buc	20,00	118,00	2360,00
41	Pinus Sylvestris C 80	buc	2,00	1 449,00	2898,00
42	Prunus Laurocerasus Novita CLT 7	buc	42,00	115,00	4830,00
43	Rumegus caferiu 70 L	buc	20,00	189,00	3780,00
44	Rumegus rosu 70 L	buc	22,00	189,00	4158,00
45	Scoarta Decorativa 40-80mm	buc	600,00	60,00	36000,00
46	Substrat Tray 250 L	buc	59,00	360,00	21240,00
47	Syringa vulgaris 150-175	buc	10,00	255,00	2550,00
48	Syringa vulgaris Reflexa 150-175	buc	10,00	255,00	2550,00
49	Taxus Media Hillii C 50-55	buc	13,00	700,00	9100,00
	Total materiale				239478,33
TOTAL					268038,33
TVA					53607,67
Total cu TVA					321646,00



Antreprenor: «» S.R.L. Alex Garden

Beneficiar: «» SC Blue Sky SRL

Alex Garden

Garden Center

Adresa fiscală:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 101260006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular scizat / Тираж Фискал
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA

НАЛОТОВАЯ НАКЛАДНАЯ

la eliberării / data livrării

Seria, Nr.
Серия, №

AAB2122280

26.10.2018 / 26.10.2018



8. Foile de parcurs seria DAA număr: 1321384 data 09.10.2018
Путевой лист серия номер дата

9. Transportator Alex Garden SRL, mun.Chisinau, str. Mircea cel Batran 44/1, ap.48 c.f. / nr. TVA 1012600006895 / 0404737
Перевозчик Mircea cel Batran 44/1, ap.48 ф.к. / код НДС

Furnizor: Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL,
Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446

Cumpărător/beneficiar: ExFactor-Grup SRL, adr. str.Lev Tolstoi 74, IBAN MD46AG000000022511022360,
Покупатель/получатель BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., BIC AGRNMD2X

c.f. / nr. TVA 1003600025667 / 0303311
ф.к. / код НДС

Delegație data delegatul

Punct încărcare str. Calea Orheiului 112/1

4. Documente anexate Proces Verbal Nr.1 pentru luna octombrie

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леи	Общая сумма без НДС, леи	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леи	Стоимость товаров/активов, услуг, леи	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Tranzi de amenajare a teritoriului la Complex Locativ Valea acii 9	serv.	1,00	48 477,50	48 477,50	20%	9 695,50	58 173,00				
TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				48 477,50	x	9 695,50	58 173,00	x	x	x	
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				48 477,50	x	9 695,50	58 173,00	x	x	x	

Manager, Ciobanu A.G.

Primit mărfurile/activelor (serviciile)

Сано товаров/активов (услуги)

Primit mărfurile/activelor intermediari (transportatorului)

Принят товаров/активов посредником (перевозчик)

Primit mărfurile/activelor intermediari (transportatorului)

Сано товаров/активов посредником (перевозчик)

Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului

Принят товаров/активов (услуги) покупателем/получателем

Conducător auto (sofer), Popa V.A.

Manager, Ciobanu A.G.



Alex Garden

Alex Garden

Garden Center

Beneficiar: «ExFactor Grup SRL»
Antreprenor: «» S.R.L. Alex Garden

Proces Verbal nr. 1 pentru luna octombrie 2018

Bloc Locativ str.Valea Crucii 9

Volumul lucrărilor

1.00

Nr	Denumirea lucrarilor	un.mas.	Cant.	Pret	Suma
1	2	3	4	5	6
1	Lucrari	buc.	1,00		
	din care:				
1.1	Lucrari de amenajare a spatiilor verzi	buc.	1,00	1.600,00	1600,00
1.3	Asigurari sociale si medicale	%	27,50%		440,00
	Total salariu inclusiv contr.de asig sociale si medicale				2040,00
2	Materiale	buc			
	din care:				
	Cropmax 5 L	buc	5,00	330,00	1650,00
	Maintenance 02-03M 25-5-12 (1sac=15kg)	buc	20,00	54,00	1080,00
	Osmocot Bloom 02-03M 25kg	buc	48,00	61,00	2928,00
	Seminte de gazon Sport Clasic 15 kg, sac	buc	3,00	1310,00	3930,00
	TORF-mix 50L Scoarta de pin 50L dimensiuni 20-60 mm	buc	200,00	48,00	9600,00
	Seminte de Gazon Watersaver 1kg	buc	16,00	87,00	1392,00
	CUPRESSOC. Ley. C.W Gold RIDER 175/200	buc	20,00	295,00	5900,00
	CUPRESS.GOLD Rider 1.2F C25	buc	4,00	204,00	816,00
	Cupressocyparis Leylandii 2001 150/175 C25	buc	15,00	445,00	6675,00
	Thuja occidentalis Smaragd 160-200	buc	20,00	200,00	4000,00
	Cupressocyparis Leylandii C125-150		36,00	159,00	5724,00
	Total materiale				43695,00
	TOTAL consumuri directe				43695,00
	Cheltuieli de facturare		1,00%		457,35
	Total cu cheltuieli de facturare				46192,35
	Cheltuieli de transport		2,00%		914,70
	Rentabilitatea		3,00%		1372,05
	TOTAL				48479,10
	TVA		20%		9695,82
	Total cu TVA				58173,00

Antreprenor: «» S.R.L. Alex Garden

Beneficiar: «ExFactor Grup SRL»



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chisinau, Str. Calea Orheiului 112/1
C/f: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, №		AAB2122563		data дата		08.07.2019 / 08.07.2019	
Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		8. Foala de parcurs Путевой лист		seria серия		număr: номер		data дата	
		9. Transportator Перевозчик		Alex Garden SRL, mun.Chisinau, str. Mircea cel Batran 44/1, ap.48		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737	
1. Furnizor: Поставщик		Alex Garden SRL, adr. or.Chisinau str Mircea cel Batrin 44/1 ap.48, IBAN MD60VI000000222491415MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1012600006895 / 0404737			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		VITGORVID-VI SRL, adr. s.Cojusna, r.Straseni, str.M.Viteazul 223, IBAN MD79AG000000022511311796, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A., BIC AGRNMD2X		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1004600062715 / 8600820			
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		PV nr.1 din Iulie 2019	
5. Punct încărcare Пункт загрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Cojusna		7. Redirișări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения		10.3 Cantitatea mărfu- rurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лева		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лева	
						10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лева	
								10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лева	
								10.9 Altă informație Другая информация	
								10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	
								10.11 Număr locuri Коли- чество мест	
								10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Lucrări de amenajare a spațiilor verzi		lucrări		1,00		86 940,04		86 940,04	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						86 940,04		x	
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						86 940,04		x	
12. Punct de emitere Отпускная печать		Director, Ciobanu A.G.		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
14. Punct de marfuri/activelor (serviciu) Склад товаров/активов (услуги)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
15. Punct de marfuri/activelor (intermedieri transportatorului) Пункт товаров/активов посредника (перевозчика)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
16. Punct de marfuri/activelor intermediar (transportatorului) Склад товаров/активов посредника (перевозчика)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					
17. Punct de marfuri/activelor (cumpărător/beneficiar) Пункт товаров/активов покупателя/получателя				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись					

Alex Garden
Garden Center

Alex Garden
Garden Center

Beneficiar: «VITGORVID-VI» SRL
Antreprenor: «Alex Garden» S.R.L.

Proces Verbal nr. 1 pentru luna iuliei 2019

Restaurant Imperial Cojusna

Volumul lucrarilor

1,00

Nr	Denumirea lucrarilor	un.mas.	Cant.	Pret	Suma
1	2	3	4	5	6
1	Lucrari	buc.	1,00		7,00
	<i>din care:</i>				
1.1	<i>Lucrari de amenajare a spatiilor verzi</i>	buc.	1,00	3.850,00	3850,00
1.3	Asigurari sociale si medicale	%	27,50%		1058,75
	Total salariu inclusiv contr.de asig sociale si medicale				4908,75
2	Materiale	buc			
	<i>din care:</i>				
		buc			0,00
	Pellicula PR 625162	ml	200,00	12,50	2500,00
	Actellic ECC 50/10 ml/	buc	34,00	23,41	795,94
	Actara WG 25/1.5g/	buc	15,00	9,40	141,00
	ALL Round 04-05M (1sac=15kg)	kg	75,00	51,20	3840,00
	AMULIUM AMERICAN (селитра аммиачная)	buc	0,10	4670,00	467,00
	Antracol WP 70 / 30g	buc	22,00	12,00	264,00
	Articole netesute Black 50G*1,6m*200m	ml	600,00	3,71	2226,00
	Bordura PP pt Gradina Contry maro 10000x20x110	buc	6,00	165,00	990,00
	Bordura PP pt Gradina Contry negru 10000x20x110	buc	15,00	165,00	2475,00
	Calypso SC 480 /3 ml/	buc	29,00	11,00	319,00
	Cropmax 5 L	buc	3,00	290,00	870,00
	Albizia Julibrissin OMBRELLA 10-12 C70	buc	2,00	295,00	590,00
	CUPRESS Leylandii C25	buc	56,00	305,00	17080,00
	Cupressocyparis Leylandii Gold Rid C175-220	buc	14,00	278,00	3892,00
	GINKGO BILOBA MARIKEN C20	buc	2,00	350,00	700,00
	Gudron de pin,aerosol 300 ml	buc	5,00	221,00	1105,00
	Maintenance 02-03M 25-5-12 (1sac=15kg)	kg	150,00	47,00	7050,00
	Mastera 50L Substrat p/u gazon	buc	25,00	52,00	1300,00
	Osmocot Bloom 02-03M 25kg	kg	60,00	62,00	3720,00
	Pietris din granit 10-20	kg	2890	0,45	1300,50
	Previcur Energy SL 840 / 1L	buc	5,00	510,00	2550,00
	Seminte de gazon Sport Clasic 1 kg	buc	150,00	108,00	16200,00
	Seminte de gazon Sport Clasic 15 kg, sac	buc	4,00	1475,00	5900,00
	Taxus media Hilli C 10	buc	12,00	201,00	2412,00
					78687,44
	Total materiale				78687,44
	TOTAL consumuri directe				83596,19
	Cheltuieli de facturare		1,00%		835,96
	Total cu cheltuieli de facturare				84432,15
	Cheltuieli de transport		1,00%		835,96
	Reabilitatea		2,00%		1671,92
	TOTAL				86940,04
	TVA		20%		17388,01
	Total cu TVA				104328,05

Antreprenor: «» S.R.L. Alex Garden

Beneficiar: «VITGORVID-VI» SRL



Alex Garden

Garden Center

Adresa fizică:
Chişinău, Str. Calea Orheiului 112/1
C/F: 1012600006895
www.alexgarden.md
email: info@alexgarden.md
tel: +373 60292925

Formular tipizat / Типовая форма
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finanţelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

FACTURA FISCALA НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, №		AAH7268844		data дата	
Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		17.06.2020 / 17.06.2020		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria серия	
				9. Transportator Перевозчик		număr: номер	
				ALEX GARDEN SRL, mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48		c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	
1. Furnizor: Поставщик		ALEX GARDEN SRL, adr. mun.Chisinau, bd.Mircea cel Batran, 44/1, ap.48, IBAN MD60VI00000222491415MDL, B.C."VICTORIABANK" S.A. fil.nr.14 Chisinau, BIC VICBMD2X446				1012600006895 / 0404737	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Primaria com.Stauceni, adr. mun.Chisinau, com.Stauceni, IBAN MD57TRPDAK339110C11196AB, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X				c.f. / nr. TVA Ф.к. / код НДС	
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		str. Calea Orheiului 112/1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		com. Stauceni	
7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения		10.3 Cantitatea mărfu- rilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лева	
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лева		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лева		10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лева	
10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambala- jaj Тип упако- вки		10.11 Număr locuri Коли- чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Lucrări de acoperire cu gazon, terasament în parc/inter.(str.Pacii cu str.A Mateevici) Contract.NR.36 din 11.06.2020		lucrări		1,00		95 904,00	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				95 904,00		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				95 904,00		x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		Director, Ciobanu A.G.					
14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Сдан товаров/активов (услуг):		L.S. M.P.					
15. Primit mărfurile/activelor intermediari (transportatorului): Принят товаров/активов посредником (перевозчик):							
16. Predat mărfurile/activelor intermediari (transportatorului): Сдан товаров/активов посредником (перевозчик):							
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul: Принят товаров/активов (услуг) покупателем/получателем:							

Alex Garden
Garden Center

Alex Garden
Garden Center

Beneficiar: Primaria com.Stauceni
Antreprenor: «Alex Garden» S.R.L.

Proces verbal de executare a lucrarilor nr.2 pentru luna iunie 2020
Parc/Intersectie str.Pacii cu str.A.Mateevici

Volumul lucrarilor

1,00

Nr.		Denumirea lucrarilor	un.mas.	Cant.	Pret	Suma
1	2	3	4	5	6	7,00
1		Lucrari	buc.	1,00		
		din care:				
1.1		Lucrari de acoperire cu gazon, terasament strat pana la 15cm	buc.	1,00	34.964,00	34964,00
		Total salariu inclusiv contr.de asig sociale si medicale				34964,00
2		Materiale				
		din care:				
		Gazon Bar Power RPR lawn 1 Kg	buc	250,00	110,00	27500,00
		Substrati Profi Mix pt tomate 250 L	sac	59,00	220,00	12980,00
		Klinik 360 S/1L/	buc	25,00	140,00	3500,00
		New Grass 03M 20-20-8 (1sac=15kg)	kg	210,00	53,00	11130,00
		Silitra amoniacala	t	1,10	5.300,00	5830,00
						60940,00
		Total materiale				60940,00
TOTAL consumuri directe						95904,00
TVA				20%		19180,80
Total cu TVA						115084,80

Antreprenor: «» S.R.L. Alex Garden

Beneficiar: Primaria Stauceni.



Beneficiar: DANSICONS S.R.L.
Antreprenor: «Alex Garden» S.R.L.

Act de executare a lucrarilor nr. 2 pentru luna februarie 2020
Complex Locativ str. Nicolae Costin 48

Volumul lucrarilor

1,00

No	Denumirea lucrarilor	un.mas.	Cant.	Pret	Suma
1	2	3	4	5	6
1	LUCRARI				7,00
1.1	Lucrari de amenajare a spatiilor verzi	buc.	1,00	17.300,00	17300,00
	Total (salariu, inclusiv contr.de asig sociale si medicale)				17300,00
2	Materiale				
	din care:				
	ACER Globosum КЛЕН Шаровидный	buc	1,00	1.000,00	1000,00
	Catalpa bignonioides 80-100	buc	20,00	1.000,00	20000,00
	Picea Pungens Glauca Ель колючая Голубая	buc	2,00	900,00	1800,00
	Seminte de gazon Shadow Lawn 15 kg	buc	2,00	1.200,00	2400,00
	Seminte de gazon Sport Clasic 15kg,sac	buc	5,00	1.500,00	7500,00
	TORF-mix 50L Scoarta de pin 50L dimensiuni 20-60 mm	buc	50,00	45,00	2250,00
	Wokas 50L Substrat de sol p/u conifere	buc	60,00	30,00	1800,00
	Seminte de Gazon Universal Lawn 1 kg	buc	97,00	30,00	2884,00
	Total materiale				39634,00
	TOTAL consumuri directe				56934,00
	TVA		20%		11386,00
	Total cu TVA				68320,00

Antreprenor: «» S.R.L. Alex Garden

Beneficiar: DANSICONS S.R.L.

